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一、政策，重要消息 

◎  

 

二、相关产业基本面  

利多: 

◎泰国罗勇府著名中资企业玲珑轮胎厂发生严重火灾，该工厂库存的 100 多万条

轮胎在大火中只抢运出 20 万条，初步估计经济损失可能高 达 3.8 亿元人民币。 

◎2015 年 1 月份美国市场轻型车新车销量达到 1,152,480 辆，对比 2014 年 1 月

份的 1,013,426 辆，同比增幅为 13.7%。 

◎2015 年 1 月份，日产汽车在中国市场的零售销量（Retail Sales）为 116,400

辆，同比劲增 22.2% 

 

三、外盘金融 

◎美股回升,原油价格上升。 



四、橡胶 

◎上海地区天然橡胶市场，13 年国营全乳胶市场零星报价在 12500 元/吨左右，

标二市场报价 11200 元/吨，越南 3L 价格含 17%税报 12300 元/吨左右，泰国 RSS3

含 17%税在 13400 元/吨左右，贸易商报价走高，下游需求疲软，买兴不足，实

单详谈。 

◎江苏地区天然橡胶市场，云南国营全乳胶市场报价在 12500 元/吨左右，海南

国营全乳胶市场报价在 12500 元/吨左右，越南 3L 含 17%税市场报价在 12300 元

/吨左右，泰国 RSS3 含 17%税在 13600 元/吨左右，市场报价走高，下游采购有

限，市场成交谨慎。  

 

  

泰国市场原料价格 

种类 

泰铢/

公斤 

美元/

吨 

泰铢价较上一

交易日差价 

美元价

较昨日

差价 

人民币

元/吨 

泰铢兑

美元汇

率 

美元兑

人民币

汇率 

人民币换算后较

昨日差价 

生胶 58.55 
1797.

485 
0 

-2.92

75 

11231

.94 

0.030

7 

6.248

7 -34.676823 

3 号烟

片 
63.15 

1938.

705 
0 

-3.15

75 

12114

.39 

0.030

7 

6.248

7 -37.401219 

乳胶 39 
1197.

3 
1 28.8 

7481.

569 

0.030

7 

6.248

7 169.32921 

 

 

五、分析评论 

今日橡胶 1505 合约，天胶开盘 13365 日内价格高位震荡收于 13500 

 

国内现货交投迟滞。 

相关企业方面,汽车销量数据一般,对天胶价格影响有限。 

宏观方面经济状况股指下跌对天胶价格影响有限。  

技术指标方面： 

天胶技术指标方面。日 K 线技术指标 MACD 偏多,成交量回升。 

 

天胶 1505 合约 

   橡胶价格日内一度回升后维持偏强震荡。 

泰国市场天胶原料价格无明显变化。国内方面，节日将近, 全乳 12500 元/吨左



右,市场成交依旧谨慎。 

在无明显利空要素影响状态下，主力合约 1505 预计天胶价 格会在 12000 一线以

上运行，短期内预计维持宽幅震荡。 

建议投资者谨慎逢低买入，关注希腊问题发展,见高及时获 利,轻仓短单操作。

勿在高位追单。  

 

天胶 1505 

相对支撑 13200，多单止损 13100 

   相对阻力 13700，空单止损 13800 

  

对于价值投资者和趋势投资者，注意控制仓位。  

   对于日内交易者，观望为主，隔夜原油价格走向，以短期技术指标顺势交易，

勿追涨杀跌。 

 

六、免责声明 

本报告纯属个人观点，仅供参考，不作入市依据。 
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